G/L Grenlandsgirden

Regnskab for perioden
1. januar 2013 - 31, december 2013

Balance pr. 31. december 2013.
-

Budget ar 2014,

Forelobig Budget 4r 2015,

Kronprinsessegade 26,1 1306 Kebenhavn K — Telefon 333 80 300 - Fax 35 26 47 37
Mailadr.: hkk@brammer-advokater.dk




2012
300.000,00

2.460,00

o ————————

302.460,00

ﬂ

1.896,00
61.725,00
15.039,00
25.200,00

0,00
11.873,00
3.125,00
11.881,00

400,00
37.500,00

124,00

6.999,00
175.762,00

126.698,00

=ﬁ=

RESULTATOPGORELSE:

INDTAEGTER:
Gardlaugsbidrag

Andre indtaegter / Gebyrer
Renteindteegter

Indteegter i alt

UDGIFTER:

El - gardbelysning
Ejendomsservice

Snerydning

Gartnerisk bistand /Gard / have
Storskrald og Containere
Gard / Have

Reparation og vedligeholdelse
Kloak

Elektriker

Lase / Porte m.v.

Smaindkeb

Arrangementer og meder

Administration og regnskabsudarb.

Jurdisk bistand

TIf. og kontorholdsgodtgerelser
Kontorhold. TIf. m.v.
Forsikring

Udgifter i alt

Arets resultat

Budget Forelsbigt
Budget
2013 2014 2015
300.000,00 300.000,00 300.000,00
3.601,00
303.601,00 300.000,00 300.000,00
2.077,00  5.000,00  17.000,00
63.577,00 65.000,00  67.000,00
18.634,00 15.000,00  15.000,00
26.550,00 30.000,00  35.000,00
12.167,00 15.000,00  20.000,00
12.827,00 15.000,00  15.000,00
8.583,00  5.000,00  5.000,00
260,00  4.000,00  4.000,00
400,00  3.000,00  3.000,00
37.500,00 38.500,00 39.500,000
3.750,00
12.000,00 12.000,000
1.127,00  2.000,00  2.000,00
7.228,00  8.000,00  9.000,00
194.680,00 217.500,00 243.500,00
108.921,00 82.500,00  56.500,00




2013

AKTIVER

Kbh. Andelskasse 7872 4500828 269.135,00
Do. Kassererkto. 7872 4500844 0,00
Radighedskonto formand 0,00
Omseetningsaktiver i alt 269.135,00
Aktiver i alt 269.135,00
PASSIVER

Kortfristet geeld:

Div. kreditorer 8.184,00
Mellemregn. Adm. 3.750,00
Geeld 1 alt 11.934,00
Egenkapital:

Resultatkonto

Saldo primo 148.280,00
Arets resultat 108.921,00
Egenkapital 1 alt 257.201,00
Passiver i alt 269.135,00

Foranstdende regnskab har jeg udarbejdet pa baggrund af gardlaugets
regnskab, som jeg har forestaet og meddelte oplysninger.

Regnskaber giver efter min opfattetise et retvisende billede af gardlaugets
drifts- og formueforhold.

Kgbenhavn, den

Hans K. Kristiansen
ADVOKAT. Administrator



